

Government of Maharashtra
Govt. Ayurvedic and Unani Pharmacy, Nanded.

Phone No. 02462-234567 Fax 02462-234026

E mail id- gaupnanded34@gmail.com

E-TENDER
(TENDER NOTICE SECOND TIME EXTENSION)

The Dean, Govt. Ayurveda & Unani Pharmacy, Nanded, invites E-Tender to purchase raw Ayurvedic medicinal materials & packing materials for prepared drugs from authorized suppliers under the grant given by the govt of Maharashtra in given format. E-Tender is invited in " Two envelope system" . the details are as below.

1	Duration of Sale of Tender	Date 04/07/2016 to Date 16/07/2016
2	Duration of Preparation of Tender	Date 04/07/2016 to Date 16/07/2016
3	Closing date of E-Tender	Date 16/07/2016 up to 05.00 p m
4	Submission date of E-Tender	Date 16/07/2016 up to 05.00 p m
5	Last Date & time of submission of attested documents.	Date 18/07/2016 up to 5.00 p m
6	Date of online opening of Tender (Technical Envelop)	Date 19/07/2016 12.00 pm

Details of Tenders

Sr .No.	Details of work	Tender Application Fee	EMD	Date of online Tender Appearance	Date of Submission of Tender	Contract Period
1	Supply of Medicinal (Herbal) raw materials to prepare Ayurvedic & Unani medicines	Rs.2000/-	Rs.10,000/-	Dt.04/07/16	Dt.16/07/16	One Year
2	Supply of Packing material to pack finished medicine	Rs.1000/-	Rs.5000/-	Dt.04/07/16	Dt.16/07/16	One Year

Rules and Regulations for submitting the tender

1. The Tenderer should be enrolled himself at [http:// mahatenders.gov.in](http://mahatenders.gov.in) to download and to participate in E- Tender process.
2. To participate in E-Tender the contractor should be registered their name & digital signature on above website.
3. It is must to pay the EMD & Tender fee online before downloading this Tender.
4. To know the details of time, term & schedule of E-Tender see website. [www. mahatenders. gov.in](http://www.mahatenders.gov.in) , www.maharashtra.gov.in, www.mahayush.gov.in .
5. All the powers and Rights are reserved with Dean, Govt. Ayurvedic & Unani Pharmacy, Nanded to increase/ Decrease the number of contract and article to cancel or to reject the tender.
6. If the rate are same of two bidders/ Tenderers the order is given in divided form and the rights are reserved with Dean, Govt. Ayurvedic & Unani Pharmacy, Nanded.


Dean,

Govt. Ayurvedic & Unani Pharmacy,
Nanded

महाराष्ट्र शासन

शासकीय आयुर्वेदिक व युनानी रसशाळा, नांदेड

दुरध्वनी क्र.०२४६२-२३४५६७, फॅक्स क्र.०२४६२-२३४०२६,

Email id-gaupnanded34@gmail.com

ई - निविदा (दुसरी मुदतवाढ निविदा सुचना)

राज्यशासनाच्या मंजूर असलेल्या अनुदानातून अधिष्ठाता, शासकीय आयुर्वेदिक व युनानी रसशाळा, नांदेड येथे आयुर्वेदिक व युनानी औषधी उत्पादन करण्यासाठी आवश्यक असणारे कच्ची औषधी द्रव्ये व उत्पादित होणा-या औषधींचे पॅकिंग करणेसाठी आवश्यक असणारे पॅकिंग मटेरियल हे अधिकृत पुरवठादारांकडून खरेदी करणे करिता विहित नमुन्यात ई - निविदा दोन लिफाफा पध्दतीने मागविण्यात आलेले होते. परंतु निविदा प्रक्रियेस प्रतिसाद न मिळाल्यामुळे सदरी निविदा प्रक्रियेस मुदत वाढ देण्यात येत आहे. त्यांचा तपशिल खालील प्रमाणे आहे.

१	निविदा विक्रीचा कालावधी	दि.०४.०७.२०१६ ते दि.१६.०७.२०१६
२	निविदा तयार करण्याचा कालावधी	दि.०४.०७.२०१६ ते दि.१६.०७.२०१६
३	निविदा बंद करण्याचा दिनांक	दि.१६.०७.२०१६ संध्याकाळी ०५.०० वा.पर्यंत
४	निविदा सादर करण्याचा दिनांक	दि.१६.०७.२०१६ संध्याकाळी ०५.०० वा.पर्यंत
५	लिफाफा क्र.०१ मधील सांक्षातिक प्रती दाखल करण्याचा अंतिम दिनांक व वेळ	दि.१८.०७.२०१६ संध्याकाळी ०५.०० वा.पर्यंत
६	ऑनलाईन निविदा (टेक्नीकल लिफाफा) उघडण्याचा दिनांक व वेळ (शक्य असल्यास)	दि.१९.०७.२०१६ दुपारी १२.०० वाजता

निविदेची माहिती

अ. क्र.	कामाचे वर्णन	निविदा अर्जाचे शुल्क	अनामत रक्कम	निविदा ऑनलाईन पाहण्याचा दिनांक	निविदा सादर करण्याचा दिनांक	करार कालावधी
१	आयुर्वेदिक व युनानी औषधी तयार करणेसाठी लागणा-या कच्ची औषधी द्रव्यांचा पुरवठा करणेकरिता	रु.२०००	रु.१०,०००	दि.०४.०७.२०१६	दि.१६.०७.२०१६	एक वर्ष
२	उत्पादित होणा-या औषधींसाठी पॅकिंग मटेरियलचा पुरवठा करणेकरिता	रु.१०००	रु.५०००	दि.०४.०७.२०१६	दि.१६.०७.२०१६	एक वर्ष

- सर्व पात्र/इच्छुक निविदाकारानी निविदा पत्रके डाऊनलोड करण्यासाठी व निविदाप्रक्रियेत भाग घेण्यासाठी ई-निविदा प्रणालीच्या <http://mahatenders.gov.in> वर enrolled करणे आवश्यक आहे.
- निविदेत भाग घेण्यासाठी निविदाधारकांनी डिजीटल सिग्नेचर आणि वर नमुद केलेल्या संकेतस्थळावर सवत:नाव नोंदणी करून घ्यावी.
- निविदा अर्ज डाऊनलोड करण्यापूर्वी बयाना रक्कम व निविदा शुल्क ऑनलाईन भरावे.
- उपरोक्त निविदा सुचनेतील वेळापत्रक, अटी व शर्ती व अधिक माहितीकरिता इच्छुक निविदाकारानी www.mahatenders.gov.in, www.mahayush.gov.in या संकेतस्थळांवर संपर्क साधावा.
- अधिष्ठाता, शासकीय आयुर्वेदिक व युनानी रसशाळा, नांदेड यांनी निविदेतील बाबींची संख्या/वजन कमी-अधिक करण्याचे आणि कोणतेही कारण न देता निविदा नाकारण्याचे अधिकार स्वतःकडे राखून ठेवलेले आहेत.
- सादर निविदेत कच्ची औषधी द्रव्यांचे समान दर असल्यास ते समान भागात विभागून देण्याचे अधिकार मा.अधिष्ठाता, शासकीय आयुर्वेदिक व युनानी रसशाळा, नांदेड यांनी राखून ठेवलेले आहेत.


अधिष्ठाता,

शासकीय आयुर्वेदिक व युनानी रसशाळा,
नांदेड